
Совет Шеморбашского сельского поселения 

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан 

  

РЕШЕНИЕ №3 

с.Шеморбаш                                                                                                17.12.2025 г.  

 

О внесении изменений в решение Совета 

Шеморбашского сельского поселения 

Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан от 07.10.2024 №7 «О 

налоге на имущество физических лиц» 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 28.11.2025 №425-

ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса 

Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации 

и признании утратившими силу законодательных актов (отдельных положений 

законодательных актов) Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Шеморбашское сельское поселение» Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан Совет 

Шеморбашского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета Шеморбашского сельского поселения Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан от 07.10.2024 №7 «О 

налоге на имущество физических лиц» (в ред. от 24.10.2024 №10) следующие 

изменения: 

подпункт 6 пункта 2 дополнить словами «, за исключением объектов 

незавершенного строительства, проектируемым назначением которых является 

многоквартирный дом;». 

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 1 января 2026 года. 

3. Настоящее решение разместить на специальных информационных стендах 

Шеморбашского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан, расположенных по адресу: Республика Татарстан, Рыбно-

Слободский муниципальный район, с. Шеморбаш, ул. Советская, д.47; с. 

Тавларово, ул. Ленина, д.50А; с. Алан-Полян, ул. Я. Емельянова, д.6; с. Кзыл-

Юлдузский лесхоз, ул. Парковая, д.10, и на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru, а также «Официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 


